
1

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11703001N

2. Data e Regjistrimit 03/05/2021
3. Emri i Subjektit Electrical Body Certification
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frashëri", Ndërtesa 
Nr.8, Shkalla C, Kati 11, Hyrja 11/1, Tiranë, Shqipëri. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Certifikimi i personelit elektrik per nivel te ulet, te mesem 

dhe te larte, ne fushen e energjise elekrike. Zhvillimi i 
trajnimeve ne fushen e energjise elektrike. Pervec kesaj ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqeria mund te 
kryeje cdo aktivitet qe lidhet direkt ose indirekt, qe eshte 
rezultat ose lidhet me objektivin e mesiperm. Per arritjen e 
qellimit te mesiperm, Shoqeria mund te kryeje cdo 
transaksion lidhur me pasurite e luajtshme dhe te 
paluajteshme, dhe cdo aktivitet tjeter tregtar, financiar, qeraje 
ose hipoteke, qe mund te konsiderohet i vlefshem ose i 
nevojshem ne menyre qe te ushtrohet objekti i Shoqerise. 
Arben Xhabafti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/04/2021                Deri: 28/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdiLola
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.300,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët ArbenXhabafti
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 6.700,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 67,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Electrical Body Certification
Web site: www.miniinvestal.al
E-Mail: arben.xhabafti@miniinvestal.al  
Telefon: +355 69 20 90 878  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


